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Dotyczy: odpowiedzi na pytania 

 

 

 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 

w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania na 

wykonanie rocznego przeglądu okresowego myjni termodezynfektora ETD-2 plus 

prod. Olympus wpłynęły następujące pytania: 

 

Poniżej treść pytania i odpowiedź 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w punkcie 2 par 1 Wzoru umowy z:  

"Zakres usługi obejmuje:  

1)  Wymianę zużytych elementów: - uszczelki, filtr, czujnik przepływu środka 

chemicznego,  

zawór, elementy wchodzące w skład rocznego zestawu przeglądowego."  

na:  

"Zakres usługi obejmuje:  

1) Wymianę zużytych elementów: - uszczelki, filtr, elementy wchodzące w skład 

rocznego  

zestawu przeglądowego" ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający wymaga, aby naprawa przedmiotu zamówienia była wykonana z 

użyciem nowych i oryginalnych części zamiennych ? Zgoda Zamawiającego ma 

istotne znaczenie dla zachowania zasad uczciwej konkurencji.  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował dokumentacją serwisową 

opracowaną przez producenta sprzętu, która stanowi podstawę do prawidłowego 

wykonania naprawy ? Zgoda Zamawiającego ma istotne znaczenie dla zachowania 

zasad uczciwej konkurencji.  

Odpowiedź: TAK 

 



Pytanie nr 4:  

Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował potencjałem technicznym 

oraz urządzeniami pomiarowymi wymaganym przez producenta sprzętu. które 

stanowią podstawę do prawidłowego wykonania naprawy? Zgoda Zamawiającego 

ma istotne znaczenie dla zachowania zasad uczciwej konkurencji.  

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego określone zostały w zaproszeniu do 

złożenia oferty 

 

Pytanie nr 5:  

Czy Zamawiający wymaga, aby serwis wykonujący naprawę posiadał certyfikat 

uprawniający do wykonywania czynności serwisowych wydany przez producenta 

sprzętu (autoryzację)?  

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego określone zostały w zaproszeniu do 

złożenia oferty 

 

Pytanie nr 6:  

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał kwalifikacje niezbędne do 

realizacji zadania, nabyte w toku odpowiedniego szkolenia przeprowadzonego 

przez producenta endoskopów i potwierdzonego certyfikatem. Według naszej 

wiedzy jest to jedyny sposób na zdobycie wymaganej wiedzy i kwalifikacji 

niezbędnych do realizacji przewidzianych usług serwisowych. Zgoda 

Zamawiającego ma istotne znaczenie dla zachowania zasad uczciwej konkurencji.  

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego określone zostały w zaproszeniu do 

złożenia oferty 

 

Pytanie nr 7:  

Prosimy o potwierdzenie. że Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował 

dokumentacją serwisową opracowaną przez producenta sprzętu lub wiedzą i 

kwalifikacjami nabytymi w toku odpowiedniego szkolenia potwierdzonego 

certyfikatem. Według naszej wiedzy są to jedyne sposoby na zdobycie wymaganej 

wiedzy i kwalifikacji niezbędnych do realizacji przewidzianych usług serwisowych. 

Zgoda Zamawiającego ma istotne znaczenie dla zachowania zasad uczciwej 

konkurencji.  

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego określone zostały w zaproszeniu do 

złożenia oferty. 

 

Pytanie nr 8:  

Czy Zamawiający wymaga, aby czynności serwisowe, były wykonywane z 

użyciem nowych i oryginalnych części zamiennych?  

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 9:  

Czy Zamawiający wymaga, aby serwis wykonujący przeglądy posiadał certyfikat 

uprawniający do wykonywania czynności serwisowych wydany przez producenta 

(autoryzację) ?  

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego określone zostały w zaproszeniu do 

złożenia oferty. 

 

Pytanie nr 10  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowana cena przeglądu okresowego 

myjni endoskopowej, posiadała tolerancję +/- 10% jej wartości? Zgoda 

Zamawiającego pozwoli nam dokładnie wycenić usługę w momencie zamówienia 



oraz jeżeli będzie to możliwe obniżyć jej koszty.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca w celu obniżenia 

kosztów konieczność wymiany zużytych elementów stwierdził podczas przeglądu. 
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